
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM Nr. 7 A dat& 09.03.2011 

PER MIRATIMIN E RREGULLORES "PER FURNlZIMIN ME UJE TE 
PIJSHEM DHE PER KANALIZIMET NE ZONEN E SHERBIMIT TE 

SH.A UJESJELLES-KANALIZIME K O R C ~ "  

Ne mbledl~jen e dates 09.03.203 1, te Asamblese te Al,sionaseve te SI1.A UKKO. 

Keshilli i Baslikise se Qytetit KorqE . ne zbatim te Ligjit Nr.9901. date 14.4.2008 "Per 

tregtaret dhe shoqerite tregtare", si dhe te VKM Nr.1304, date 11.13.2009 "Per mirat imi~~ e 

Inodelit te Rregullores "Per furniziinin me uje dhe per I<analizimet ne zone11 e shErbimit te 

LI-jesjelles-kanalizi~neve sh.a.", pasi u 1ijo11 me Vendirnin e Keshillit Nlbikeqyres te Shoqerise 

Nr. 12 nib 10!04, date 24.12.2010 dhe pasi shqyl-toi ke~.kesen per misatimin e Rregullores per 

fumizimin me uje t? pijshem dhe lta~ializi~net te derguar me shkrese nga Drejtoria e Sh.,4 

UKKO, 

VENDOSI 

1. Te iniratoje Rregulloren "Per furnizi~nin me L I ~ E  te pijshem d l ~ e  kanalizi~net ne zonen e 

sher-billlit te Sh.A Ujes-jelles Kanalizi~ne Korqe". basl~ltelidliur ketij vendimi. 

2. Ky Vendim II>.II 112 filqi menjehere. 
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